
■運行時刻表 2018年4月1日改正
（１）山口・宇部→福岡

便　名 1号 51号 3号 5号 7号 9号 53号
運転日注意 ◆ ◆
運行会社 中国JR 中国JR JR九州 JR九州 中国JR JR九州 中国JR

山口駅 6:00 6:30 7:05 8:00 11:00 16:00 18:00
湯田温泉通 6:07 6:37 7:12 8:07 11:07 16:07 18:07
維新公園前 6:13 6:43 7:18 8:13 11:13 16:13 18:13
新山口駅 6:35 7:05 7:40 8:35 11:35 16:35 18:35
ときわ公園入口 7:01 7:31 8:06 9:01 12:01 17:01 19:01
宇部新川駅 7:15 7:45 8:20 9:15 12:15 17:15 19:15
大学病院前 7:20 7:50 8:25 9:20 12:20 17:20 19:20
流川 7:33 8:03 8:38 9:33 12:33 17:33 19:33
山陽小野田市役所前 7:43 8:13 8:48 9:43 12:43 17:43 19:43
江の内 7:49 8:19 8:54 9:49 12:49 17:49 19:49
福岡天神(天神南) 9:50 10:20 10:55 11:50 14:50 19:50 21:50
ＴＶＱ前(ｷｬﾅﾙｼﾃｨ前) 9:57 10:27 11:02 11:57 14:57 19:57 21:57
博多ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 10:02 10:32 11:07 12:02 15:02 20:02 22:02

実車距離
所要時間（見込み）

（２）福岡→宇部・山口
便　名 2号 52号 4号 6号 8号 10号 54号

運転日注意 ◆ ◆
運行会社 JR九州 中国JR 中国JR JR九州 JR九州 中国JR 中国JR

博多ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 9:30 12:30 14:30 16:30 17:30 19:30 23:30
ＴＶＱ前(ｷｬﾅﾙｼﾃｨ前) 9:35 12:35 14:35 16:35 17:35 19:35 23:35
福岡天神(天神南) 9:44 12:44 14:44 16:44 17:44 19:44 23:42
江の内 11:45 14:45 16:45 18:45 19:45 21:45 1:43
山陽小野田市役所前 11:51 14:51 16:51 18:51 19:51 21:51 ↓
流川 11:59 14:59 16:59 18:59 19:59 21:59 ↓
大学病院前 12:12 15:12 17:12 19:12 20:12 22:12 ↓
宇部新川駅 12:16 15:16 17:16 19:16 20:16 22:16 2:10
ときわ公園入口 12:29 15:29 17:29 19:29 20:29 22:29 ↓
新山口駅 12:55 15:55 17:55 19:55 20:55 22:55 2:43
維新公園前 13:12 16:12 18:12 20:12 21:12 23:12 ↓
湯田温泉通 13:18 16:18 18:18 20:18 21:18 23:18 3:02
山口駅 13:25 16:25 18:25 20:25 21:25 23:25 3:08

実車距離 186km
所要時間（見込み） 3時間38分

運行会社：中国JR=中国JRバス、JR九州=JR九州バス　　任意保険：両社とも対人賠償無制限　　運転者=1名乗務
◆運転日注意：繁忙日運転（金・土・日・祝・お盆・年末年始等）

■運賃表（大人）

往復

繁忙日 閑散日

※小児運賃は、大人運賃の半額　　※早売１運賃の閑散日は、大人と小児が同額です。
※繁忙日は金・土・日・祝・お盆・年末年始等の当社が定める繁忙期とし、閑散期はそれ以外の日とします。
※往復割引乗車券の有効期間は往路乗車日より7日間です。
※公的割引運賃は本人及び当社が認めた介護人又は付添人（1名まで）に適用とし片道普通運賃の半額とします。
※早売１は前日までに購入しない場合、予約は自動キャンセルとなります。また便の変更は取り扱いません。

別　紙

186km
4時間2分

186km
3時間55分

区間

片道

普通運賃
早売１

割引運賃

4,800円

福岡天神(天神南)、
ＴＶＱ前(ｷｬﾅﾙｼﾃｨ前)、

博多ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

山口駅～新山口駅 3,100円
2,000円

1,000円
(小児同額)

5,500円

ときわ公園入口～江の内 2,600円


